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ZESTAW MEBL I WYPOCZYNKOWYC H 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia kwietni a 2006 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w mebl i wypoczynkowych , w  skła d 
którego wchodzą: fotel oraz rozkładana sofa. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a załączonyc h ilustracjach , 
z których poszczególne figury przedstawiają: 

fig. 1 -  wszystki e odmiany wzoru (części zestawu) w ujęciu zbiorczym, 
fig. 2 - fote l w rzucie aksonometrycznym ukośnym, 
fig. 3 - fote l w widoku z przodu, 

fig. 4 - fote l w widoku z tyłu, 

fig. 5 - fote l w widoku bocznym, 
fig. 6 - sof ę w rzucie aksonometrycznym ukośnym, 

fig. 7 - sof ę w widoku z przodu, 

fig. 8 - sof ę w widoku z tyłu, 

fig. 9 - sof ę w widoku bocznym, 

fig. 10 - rozłożon ą sofę w rzucie aksonometrycznym ukośnym. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1) fotel , 

2) sofa . 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Ad. 1 ) Fote l posiad a kształ t brył y zbliżone j d o odwróconeg o ścięteg o ostrosłup a 
prawidłowego czworokątnego , z wybraniem na siedzisko w przednie j części . Siedzisk o m a 
postać bryły zbliżonej do prostopadłościanu, którego czołowa ściana jest łagodnie wyoblona 
- w  górne j częśc i wysunięta , a  w  dolne j zbliżon a d o podstaw y fotela . Boczn e oparci a 
posiadają kształ t zbliżon y d o równoległościanów , prz y czy m ic h ścian y stykając e si ę 
z siedziskiem są nad krawędzią styku wyoblone z odchyleniem na zewnątrz. Tylne oparcie 
ma posta ć brył y zbliżone j d o odwróconeg o ścięteg o ostrosłup a o  prostokątne j podstawie . 
W tylnej części siedziska znajduje się poducha o wyoblonej czołowej ścianie. Na wierzchniej 
ścianie siedziska, w jej przedniej części, znajduje się wzdłużne - a  pośrodku czołowej ściany 
poduchy poprzeczn e -  przeszycie . N a zewnętrznyc h ścianac h tylneg o i  bocznyc h opar ć 
znajdują się wzdłużne, jak równie ż przebiegające równolegl e do bocznyc h krawędz i dane j 
ściany, przeszycia . U  podstaw y fotel a zamocowan e s ą nóżk i w  kształci e odwróconyc h 
ściętych ostrosłupów prawidłowych czworokątnych. 

Ad. 2 ) Sof a posiad a kształ t brył y zbliżone j d o odwrócone j pryzm y czworobocznej , 
z wybranie m n a siedzisk o w  przednie j części . Siedzisk o m a posta ć brył y zbliżone j d o 
prostopadłościanu, któreg o czołow a ścian a jes t łagodni e wyoblon a -  w  górne j częśc i 
wysunięta, a w dolnej zbliżona do podstawy sofy. Boczne oparcia posiadają kształt zbliżony 
do równoległościanów, prz y czym ich ściany stykające się z siedziskiem są nad krawędzią 
styku wyoblon e z  odchylenie m n a zewnątrz . Tyln e oparci e m a posta ć brył y zbliżone j d o 
odwróconego ścięteg o ostrosłup a o  prostokątne j podstawie . W  tylne j częśc i siedzisk a 
znajdują si ę dwi e poduch y o  wyoblonyc h czołowyc h ścianach . N a wierzchnie j ściani e 
siedziska znajduj ą si ę dw a przeszycia : w  przednie j częśc i wzdłużne , a  pośrodk u 
poprzeczne. Każd a z  poduc h posiad a pośrodk u czołowe j ścian y poprzeczn e przeszycie . 
Na zewnętrznyc h ścianac h tylneg o i  bocznyc h opar ć znajduj ą si ę wzdłużne , ja k równie ż 
przebiegające równolegle do bocznych krawędzi danej ściany, przeszycia. U  podstawy sofy 
zamocowane s ą nóżk i w  kształci e odwróconyc h ściętyc h ostrosłupó w prawidłowyc h 
czworokątnych. 
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